BỘ XÂY DỰNG
TRƯỜNG ĐH KIẾN TRÚC

TP. HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: .…/QĐ – ĐHKT TP. Hồ Chí Minh, ngày …. tháng 10 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Khen thưởng sinh viên

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC TP. HỒ CHÍ MINH

Căn cứ  quyết  định số  426/TTg ngày 27/10/1976  của Thủ  tướng Chính
phủ về việc thành lập trường đại học Kiến trúc TP. Hồ Chí Minh;

Căn cứ  quyết  định số  264/QĐ-BXD ngày  10/3/2005  của  Bộ  Xây  dựng
phê duyệt  “Quy chế tổ chức và hoạt  động của trường Đại  học Kiến trúc TP.
Hồ Chí Minh”;

Căn cứ  “Quy chế  chi  tiêu nội  bộ  trường Đại  học Kiến trúc TP.  Hồ  Chí
Minh”;

Căn  cứ  kết  quả  học  tập  và  rèn  luyện  của  sinh  viên  năm  học  2013-2014
trường Đại học Kiến trúc TP. Hồ Chí Minh ;

Xét đề nghị của Trưởng phòng CTCT-QLSV,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen và tiền thưởng cho 17 sinh viên vì đã đạt danh hiệu
sinh viên Giỏi trong năm học 2013 – 2014 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các ông (bà) Trưởng phòng CTCT- QLSV, phòng Kế hoạch Tài chính,
phòng Quản lý Đào tạo và sinh viên có tên theo điều 1 thi hành quyết định này.

    HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Như điều 2;
- Lưu: VT, P.CTCT-QLSV.

   PGS.TS.KTS Phạm Tứ

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG SINH VIÊN GIỎI
NĂM HỌC 2013 – 2014

 (Kèm theo Quyết định số :      / QĐ-ĐHKT ngày …/10/2014 của Hiệu trưởng
Trường Đại học Kiến trúc TP.Hồ Chí Minh)

STT Họ và tên Lớp ĐHT ĐRL Xếp loại
1 Trần Nguyễn Minh Tú NT10 8.46 0,8 Giỏi
2 Trần Trọng Thiệt KD11 8.34 0,8 Giỏi
3 Nguyễn Minh Đức XD11/A2 8.20 0,8 Giỏi
4 Nguyễn Thị Linh An MT10CN 8.19 1.0 Giỏi
5 Cao Thị Hoàng Lý QH10/A2 8.16 1.0 Giỏi
6 Bùi Minh Trí QH10/A1 8.15 0,8 Giỏi
7 Lý Văn Vinh XD13/A2 8.14 0,8 Giỏi
8 Lê Thanh Cường KT10-CT 8.12 0,8 Giỏi
9 Lê Hoàng Minh QH10/A1 8.08 0,8 Giỏi
10 Ái Quỳnh KTCQ13 8.07 0,8 Giỏi
11 Trần Thị Mỹ Dung QH11 8.04 1.0 Giỏi
12 Đặng Thị Phương Thảo QH10/A1 8.04 0,8 Giỏi
13 Trần Thị Thủy KT12/A2 8.04 0,8 Giỏi
14 Võ Thành Trung XD11/A2 8.03 0,8 Giỏi
15 Phạm Hoàng TD13 8.13 0.8 Giỏi
16 Nguyễn Sơn Tùng TD13 8.08 0.8 Giỏi
17 Nguyễn Ngọc Minh Châu TD13 8.03 0.8 Giỏi